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R.tjeti per Raportimin e K.O.K.SH 
Rr. Shefqet Musaraj 14, HI, Ap.19, 
I 001, Tirane, Shqiperi 

KERKUES: Desada Sadiku 

KERKESE 

Date: 19.06.2025 

Rrjeti per Raportimin e Krimit te Organizuar dh~- Korrupsionit ne 
Shqiperi, e regjistruar ne gjykate me vendimin Nr.1885, date 21.02.2024, 

perfaqesuar nga Drejtori Ekzekutiv, Lindita <;ela 

DREJTUAR: Bashkise Konispol 

PER DIJENI: Koordinatorit per te Drejten e Infonnimit, Marinela Rania 

OBJEKTI: Kerkese per infonnacion dhe venie ne dispozicion dokumentacioni 

BAZA LIGJORE: Ligji nr. 190 dt. 18.09.2014 "Per te drejten e informimit per dokumentet 

zyrtare", neni 3 Neni 23 i Kushtetutes se Republikes se Shqiperise Neni 10 i 
Konventes Evropiane per te Drejtat e Njeriut. Neni 119 i Paktit 

Nderkombetar mbi te Drejtat Ci vile dhe Politike, Neni 119. l .b i ligjit 
nr.8549, dt 11.11.1999 "Per Statusin e Nepunesit Civil" 

Rr. Shef~et Musa raj 14, H 1, Ap. 19, Tirane, Shqiperi 
rnfo@shteg.org, https://shteg.org 
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Te nderuar drejtues te Bashkise Konispol, 

Desada Sadiku dhe Rrjeti per Raporti1nin e Krirnit te Organizuar dhe Korrupsionit ne Shqiperi, 

ju Jutet institucionit tuaj per venie ne dispozicion te dokmnenteve/infonnacioneve zyrtare ne \tdhje 

,ne subjektet, te cilat jane licensuar apo kontraktuar nga institucioni juaj per shfrytesimin e zonave 

bregdetare. 

Me konkretisht 

1. Kerkoj1ne te vihemi ne dispozicion 1ne nje listim te plote te subjekteve apo personave fizike 

te kontraktuar nga Bashkia Konispol per te shfrytezuar zonat e plazheve ne te gjithe territorin e saj 

duke perfshire dhe njesite administrative bregdetare - ndare sipas kolonave me keto karakteristika: 

a. e1nn 1 subjektit/NIPT-i/ Adresa ose vendndodhja e plazhit ne shfrytezim/kohezgjatja e 

kontrates; 

b. ne variantin kur jane persona emri mbiemri personit/ Adresa ose vendndodhja e p\azhit 

neshfrytezi1n/kohezgjatja e kontrates. 

2. Nje kopje te kontratave qe ka bashkia juaj ne zoterim per hapesirat detare, te reres 

dhe te plazheve ne qytetin tuaj; 

3. A keni ndonje shoqeri aksionare apo shoqeri 1ne pergjegjesi te kufizuar, e cila 

n1enaxhon keto plazhe publike apo private? 

4. Nse po, si funksionon? 

Rr. Shefqet fVlusaraj 14, H 1, Ap. 19, Tirane, Shqiperi 
info@shteg.org, https://shteg .org 
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5. Nese po, pse keni zgjedhur pikerisht keto shoqeri per dhenien e te drejtes dhe 

cakti,nin e pergjegjesise se menaxhitnit, administr11nit dhe mirembajtjes se plazheve 

publike? 

6. Nese po, sa siperfaqe te n1enaxhi1nit te plazheve publike apo private kane nen 

administrim keto shoqeri? 

Kjo kerkese bazohet ne ligjin te siperpern1endur, i cili shprehet: 

"Kerkuesit i vihet ne dispozicion nje kopje e plote e doku1nentit zyrtar, per te cilin kerkon te 

informohet." 

Duke ju falenderuar paraprakisht per bashkepuni1nin, 1nbetem ne pritje te pergjigjes tuaj ! 

Per fdo komunikin1 tjeter me qellin1 orientin1in dhe sqari1nin e paqartesive, 111und te me kontaktoni 

edhe ne: 

Desada Sadiku 

Email: desada.sadiku@shteg.org 

Nr. Kontaktit: + 355685521061 

Rr. Shef~et Musa raj 14, H 1, Ap. 19, Tirane, Shqiperi 
1nfo@shteg.org, https://shteg.org 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA KONISPOL 

Lenda:Kthim pergjigje per informacionin e kerkuar date 25.04.2025 

Date 26.05.2025 

Drejtuar:Rrjeti per Raportimine Krimit te Organizuar dhe Korrupsionit ne Shqiperi 

Bashkia Konispolju ben me dijeni se nuk disponon liste per subjekte apo persona fizik te 

kontaktuar nga Bashkia Konispol per shfrytezimin e plazheve ne territorin e saj. 

lfonispol, Ttl& fi,x.·089122003 

Koordinatoor Per Te Drejten e Informimit 

Marinela Hania 

E-mail:basl1kiuko11ispol@gn1uil.co111 
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